
Uchwała nr  1811/135/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 6.09.2016 roku

w sprawie:
ustalenia  wysokości  opłaty  za  zakwaterowanie  w  internacie  Zespołu  Szkół  Ogólno-
kształcących  Mistrzostwa  Sportowego  w  Raciborzu,  a  także  terminu  i  sposobu  jej
wnoszenia  oraz  zasad  zwalniania  z  opłat  za  posiłki  i  zakwaterowanie  w  internacie
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

Na podstawie art.  41 ust.  1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  województwa (tekst  jednolity:
Dz. U. z 2016 r. poz. 486), § 12 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 października 2012 r.  
w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz szkół
mistrzostwa sportowego (Dz. U z 2012 r. poz. 1129) w związku z § 76 ust. 5 i 8 pkt 1 i 2 i ust. 9 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania
placówek  publicznych,  warunków  pobytu  dzieci  i  młodzieży  w  tych  placówkach  oraz  wysokości  i  zasad
odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1872)
 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Ustala  się  wysokość opłaty  za  zakwaterowanie  w  internacie  Zespołu  Szkół  Ogólno-
kształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,  a także termin i sposób jej wnoszenia
oraz  przyjmuje  się  zasady  zwalniania  z  opłat  za  posiłki  i  zakwaterowanie  w  internacie
Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  Mistrzostwa  Sportowego  w  Raciborzu  o  treści
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  uchwała  nr  289/93/V/2016  Zarządu  Województwa  Śląskiego  z  dnia  16  lutego
2016r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w internacie Zespołu Szkół
Ogólnokształcących  Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu,  a  także  terminu  i  sposobu jej
wnoszenia  oraz zasad  zwalniania z opłat za posiłki i zakwaterowanie w internacie Zespołu
Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu Województwa                        ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu  Województwa  …………........…


